
PORTARIA N° 010/2014  - DE 22 DE JANEIRO DE 2014 

 
 

Dispõe sobre Exonerar a pedido a Servidora 

Municipal IVANIR MORAES DE SOUZA 

TEODORO  e dá outras providências. 

 

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 

POVO – MT, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM 

LEI, tendo em vista o conteúdo do requerimento protocolado no dia 22/01/2014, etc... 

 

 

RESOLVE: 

 

 

ARTIGO 1º - Exonerar do Cargo exercido mediante Concurso Publico nesta 

Prefeitura Municipal,  a pedido a Srª IVANIR MORAES DE SOUZA TEODORO, concursada 

através  do Concurso Público realizado no dia 19/12/1993, edital n°003/1993, no cargo de 

Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Administraçao, portadora do RG nº 

885.534 SSP/MT e inscrito no CPF nº 458.194.831-20. 

 

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, 

   Publique-se, 

                                         Cumpra-se. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO POVO – MT, 22 de Janeiro de 2014. 

 

 

 

 

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

Registrado nesta Secretaria e publicada 

No Jornal Oficial da AMM-MT nº________ 

____/___/_____ 
 


